85.560-000, Telefone (46) 3242-1002, E-mail compraspedreirasantiago@gmail.com, 
propõe ao MUNICÍPIO DE SULINA-PR, a execução do objeto da Licitação supra 
referenciada, tudo em conformidade com o edital, o contrato e os anexos da licitação em 
referência.  

1) O preço proposto é de R$ 2.298.500,00 (Dois milhões duzentos e noventa e oito 
mil e quinhentos reais), sendo 60% (sessenta por cento) referente aos materiais e 40% 
(quarenta por cento) referente à mão de obra.  

2) O prazo de validade da Proposta será de, no mínimo, 60 (sessenta) dias 
corridos, contados a partir da data de abertura da Licitação.

[...]

– RUA TAPAJÓS, MACHADO DE ASSIS ENTRE OUTRAS, conforme 
contrato de repasse 953295/2023. 

Empresa Executora: PEDREIRA SANTIAGO LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita sob o CNPJ Nº 77.744.134/0001-41. 

ART Execução: 1720242527152 

Valor inicial do contrato: R$ 2.298.500,00 (dois milhões duzentos e noventa e 
oito mil e quinhentos reais). 

Valor da glosa: R$ 3.989,28 (três mil novecentos e oitenta e nove reais e vinte 
e oito centavos). 

Valor final do contrato: R$ 2.294.510,72 (dois milhões duzentos e noventa e 
quatro mil quinhentos e dez reais e setenta e dois centavos). 

Para tanto emitimos este termo de Recebimento de Obra. 

Sulina, 06 de fevereiro de 2025. 

GILBERTO JOÃO ROSSI 

PREFEITO MUNICIPAL